РОССИЙСКАЯ  КИНОЛОГИЧЕСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

117526, Россия, Москва

пр. Вернадского, 89, к. 4, кв.125

Тел / факс: (495) 508-63-99

ОГРН 1027739787613

ИНН/КПП 7729059414/772901001

av. Vernadskogo, 89, k. 4, app.125

117526, Moscow, Russia

Tel / fax: (495)508-63-99

www.delta-pal.ru

delta-pal@mail.ru

                                                                  В Выставочную комиссию РКФ

от Президента ООО КК «Дельта-ПАЛ»

Власовой А.В.

Письмо

В связи с утвержденным переносом всероссийской выставки ранга САС,

проводимой ООО КК «Дельта-ПАЛ» с 17 апреля на 15 мая 2022 года просим Вас

согласовать перенос на эту же дату следующих монопородных выставок:

- континентальный той-спаниель;

- русская псовая борзая;

- керн-терьер;

- веймаранерская легавая;

- ирландский сеттер;

- афган (ранг Победитель клуба года);

- ирландский мягкошерстный пшеничный терьер;

- американский стаффордширский терьер;

- бультерьер;

- венгерская выжла;

- вест хайленд уайт терьер;

- уиппет.

С уважением,

Президент КК «Дельта-ПАЛ»              Власова А.В.

15.03.2022 г.

М.П.

mailto:delta-pal@mail.ru